UBND TỈNH KON TUM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /STTTT-BCVT&CNTT     Kon Tum, ngày       tháng      năm

V/v áp dụng Bộ tiêu chí về yêu cầu an

toàn thông tin mạng cơ bản cho

camera giám sát

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 724/QĐ-BTTTT ngày 7/5/2024 của Bộ Thông tin và

Truyền thông về việc Ban hành Bộ tiêu chí về yêu cầu an toàn thông tin mạng cơ

bản cho camera giám sát.

Sở Thông tin và Truyền thông gửi Quyết định nêu trên đồng thời khuyến

nghị các cơ quan, địa phương nghiên cứu, áp dụng Bộ tiêu chí về yêu cầu an toàn

thông tin mạng cơ bản cho camera giám sát đối với hoạt động đánh giá, lựa chọn và

sử dụng thiết bị camera.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.LMH

       KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Trọng Tâm

		2024-05-23T17:10:49+0700
	Nguyễn Trọng Tâm

		2024-05-24T07:51:17+0700

		2024-05-24T07:51:17+0700

		2024-05-24T07:51:17+0700

		2024-05-24T07:51:17+0700

		2024-05-24T07:51:17+0700